

***Tarım sektörüne en büyük yatırımı yapan özel banka  
konumundaki DenizBank'tan tüm üreticilere  
"Çiftçiler Günü" armagani:***

**"DENIZBANK TARIM SEFERBERLİĞİ" BASLIYOR!**

Tarım sektörüne sağladığı finansal destekle özel sektör bankaları arasında ilk siraya yerleşen DenizBank, T.C Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı ile işbirliği içerisinde **Tarım Seferberliği**'ni başlattı.

Tarımsal üreticinin ekonomik ve sosyal yaşamına değer katmak amacıyla 14 Mayıs - 17 Eylül 2009 tarihleri arasında hayata geçirilecek **Tarım Seferberliği** projesi ve bu kapsamda hayat bulan "1,000 Köye 100,000 Kitap" projesinin detayları 13 Mayıs 2009 Çarşamba günü Ankara Swiss Otel'de düzenlenen basın toplantısı ile paylaşıldı.

T.C. Tarım ve Köy İşleri Bakanı M. Mehdi Eker'in onurlandırdığı toplantıda, DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ates ve DenizBank Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk hazır bulundular. Toplantıya, 2008 yılında düzenlenen "DenizBank Tarım Senliği" kapsamında Banka tarafından tam eğitim bursu sağlanan öğrenciler ve 1,000 Köye 100,000 Kitap Projesi kapsamında ilk kitapları teslim alan Tarım İl Müdürlüğü temsilcileri, Ziraat Mühendisleri ve köy temsilcilerinin bir kısmı katıldı.

Tarım Seferberliği kapsamında, bu dönemme özgü kampanyalarla sunulan finansal destekten yerel festivallere, sosyal aktivitelerden eğitim desteğine kadar üreticinin sosyal ve ekonomik yaşamında değer katacak pek çok etkinlik gerçekleştirilecek.

Ülkemizde tarım sektörünün gelişimine destek olmak amacıyla DenizBank'ın liderliğinde, T.C Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı ile işbirliğinde hayata geçirilen Tarım Seferberliği'nde Türk Traktör, Petrol Ofisi, Turkcell ve VISA da proje destekçileri arasında yer alıyor.

***Seferberlik kapsamında 1.000 köye tam 100.000 kitap hediye edilecek, üreticilere yönelik eğitim toplantıları düzenlenecek, maddi imkanı bulunmayan başarılı öğrencilere burs sağlanacak...***

Seferberlik kapsamında, T.C. Tarım ve Köyleri Bakanlığı'nin katkisiyle hayat bulan "1.000 köye, 100.000 Kitap Projesi" çerçevesinde, bölgesel ürün desenlerine göre içeriği belirlenmiş 100.000, köylerde görevli Ziraat Mühendisleri aracılığıyla üreticilere ulaştırılacak. Bir bakıma, bilgi üreticinin ayagina götürülecek.

Bu projede Türkiye Eğitim Derneği (TED) ile işbirliği içerisinde DenizBank, 2008 yılında başlattığı üreticilere yönelik sosyal sorumluluk projesini, bu yıl da sürdürecektir. Bu proje ile köylerde yaşayan ve imkanı yeterli olmayan 25 çiftçi ailesinin başarılı çocuklarına TED işbirliğinde tam eğitim bursu sağlanacak. Bu yıl burs olanının yanı sıra; yine Tarım Seferberliği kapsamında 190 köy okuluna bilgisayar bağışı da yapılacaktır.

***8 ilde Düzenlenecek 'Tarım Meclisleri'nde bölgesel tarımın bugünü, geleceği ve potansiyeli masaya yatırılacak...***

İlgili Tarım İl Müdürlükleri, üniversiteler birlik ve kooperatifler, oda ve dernekler, danışmanlar, üretici temsilcileri, tedarikçiler, DenizBank temsilcileri ve üreticilerin katılımıyla gerçekleştirilecek olan bölgesel **'Tarım Meclisi'** toplantıları ile, söz konusu bölgelerde tarımın gelişmesi yönünde alınması gereken aksiyonlar, gelecek beklentileri potansiyel gelişim alanları ve yatırım fırsatlarını masaya yatırılarak, ortak akıl oluşturma yönünde tartışılacaktır.

8 ilde gerçekleştirilecek bu toplantılarda alınan kararların, ilgili sektör temsilcileri ile paylaşılması ve bölgenin tarımsal yaşamında yeni açılımlar sağlamaya katkıda bulunması yönünde, bölgeler bazında yapılacak **80 bin adet özel "Tarım Seferberliği" gazetesinde** yayınlanması planlanıyor.

***'Tarım Seferberliği'nde Deniz'in bereketi toprak ile buluşacak...***

DenizBank, söz konusu Seferberlik çerçevesinde, 100 bin üreticiye ulaşmayı ve 500 milyon TL'ye varan kredi desteği; 6 aya varan vadelerde faizsiz alışveriş kampanyaları ile 200 Milyon TL girdi desteği; 60 bin üreticiye, 32 milyon TL tutarında ücretsiz Tarsim Tarım Sigortası imkanı; tarımsal projeli yatırımlara özel fiyatlandırma ve 7 yıla varan vadelerde destek sağlayacak; traktör ve makina alımlarında özel faiz uygulayacak, ayrıca "Tarım ve İnsan" konulu fotoğraf yarışmasında dereceye girenlere hediyeler sunacaktır.

Yine bu kapsamda, üreticiye yönelik hediye çekilisleri düzenlenecek ve hizmeti tarımsal üreticinin ayagina kadar tasimak üzere, tarımsal üretimin yogun oldugu yörelerde kurulan "DenizBank Tarim Subeleri"nin açılıslari gerçekleştirilecek. DenizBank'ın tarim sektörünün ihtiyaçlarına özel olarak tasarladigi bu subelerin sayisi yıl sonuna kadar 60'a ulaşacak. Ziraat Mühendisi bankacılarla toplam 450 DenizBank subesinin 215'inde, üreticinin ihtiyacina özel ürün ve hizmetler sunuluyor olacak.

Tarim Seferberligi boyunca üreticiler Petrol Ofisi'nden 5 ay vadeli ve faizsiz akaryakit abilecekler. 16 Haziran, 17 Temmuz, 18 Agustos ve 18 Eylül 2009 tarihlerinde yapılacak çekilislerde; toplam 8 traktör, 80 akaryakit çeki, 80 seramatik cihazı, 80 cep telefonu sahiplerini bulacak.

### ***SMS ile 'Üretici Kart' basvurusuna ücretsiz Tarsim Tarim Sigortasi***

Sektöre getirdigi yenilikçi yaklasimlarla farklılasan DenizBank, 2008 yılında hayata geçirdigi ve Türkiye'nin üreticiye yönelik ilk ve en geniş kapsamlı organizasyonu çerçevesinde devreye

soktuğu uygulamayı bu yıl da devam ettirerek, Tarim Seferberligi boyunca tüm üreticilere SMS ile cep telefonundan Üretici Kart basvurusu yapma imkanı sunacak.

Üretici Kart sahibi olmak için isteyen üretici "ÜRETİCİ" yazıp birer boşluk bırakarak, T.C. kimlik numarasını ve bulunduğu ilin plaka kodunu 4415'e SMS göndermek yoluyla başvuru yapabilecek.

### ***Binlerce üreticiye seminerler verilecek; danışmanlık desteği sunulacak...***

Örtü Altı Tarım ve Süt Hayvancılığı yatırımlarına özel proje danışmanlığı, tedarikçilerle ilişkiler, Prosedürel süreçlerde yönlendirme,, Kooperatif ve Birliklerle ilişkiler ve eğitim desteği sağlanacak. Ayrıca, özel projeler için 7 yıla varan vadelerle finansman desteği sağlanacak.

Adapazari, Konya, Samsun, İzmir, Aydın, Edirne, Bursa ve Diyarbakir olmak üzere 8 ilde düzenlenecek 'Çiftçi Bilgilendirme Toplantıları' ile 2 bin üretici ekonomi, kuraklık, küresel ısınma, sulama, verimlilik ve hayvancılık konusunda bilgilendirilecek.

Ayrıca, Petrol Ofisi işbirliği ile 2.500 üretici sağlık taramasından geçilecek.

DenizBank Tarım Seferberliği çerçevesinde, toplam 64 festivalde; hasat kutlamaları gerçekleştirilerek, yerel yönetimlerin organizasyonlarına destek verilecek, konserler, yarışmalar, hediye çekilişleri organize edilecek. Tarım Seferberliği logolu 20 araçlık konvoy ile yüzlerce köy, 13.000 adet üye işyeri ziyaret edilerek, kampanya afis ve broşürleri ile Tarım Seferberliği dönemine özel kampanyalar tanıtılacak.

“DenizBank Tarım Seferberliği” projesinin tanıtım toplantısında konuşan DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı **Hakan Ates** “DenizBank olarak, uzun yıllar ihmal edilmiş bu sektöre yaptığımız büyük yatırımlar ve üreticimize tanıdığımız olanaklarla, özel sektör bankaları arasında, tarım kredilerinde sektörün şampiyonu olduk. Bize duydukları güvenle DenizBank’i bu önemli konuma taşıyan binlerce üreticimize teşekkürlerimizi sunmak üzere ‘Tarım Seferberliği’ni hayata geçiriyoruz. Tüm çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler gününü kutluyor, Tarım Seferberliği’ni onlara ithaf ediyorum” dedi.

**Ates sözlerini şöyle sürdürdü: “Son 5 yılda tarım sektöründe kredili üretici sayımızı 250 bine çıkardık. Bu sektöre tahsis ettiğimiz kredi tutarını da yine 5 yılda 1.229 mio TL’si küçük üreticiler olmak üzere projeli yatırım kredileri ile birlikte 1,500 Mio TL’ye ulaştırdık. Hedefimiz 2009 yılı sonunda 350 bin üreticimize ulaşmaktır. 15. Kuruluş yıldönümümüzü kutlayacağımız 2012 yılında ise, her dört çiftçiden birinin DenizBank’li olmasını hedefliyoruz.**

Yerel ekonomilere kayda değer bir dinamizm kazandıracaklarını öngördüğümüz projenin tasdığı sosyal sorumluluk boyutuyla da, sadece ekonomik yaşama değil üreticimizin yaşam kalitesine de değer katacağını umut ediyorum. Sayın Bakanımız M. Mehdi Eker’in sahsında projede emeği geçen tüm Bakanlık çalışanlarına şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca, Tarım Seferberliği’ne verdikleri destek nedeniyle Türk Traktör, Petrol Ofisi, Turkcell ve VISA’ya da teşekkür ediyorum. Tarım Seferberliği’nin baste çiftçilerimiz olmak üzere tüm ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.”